お得意様各位

令和 4 年 5 月吉日

ワタライ製粉株式会社
 〒485-0826

小牧市大字東田中字石子 1514

TEL0568-68-7730

FAX0568-68-7735

業務用小麦粉使用製品 価格改定のお知らせ

                 記

平素は格別のお引立てを賜り誠にありがとうございます。

本年 4 月 1 日より、輸入小麦の政府売渡し価格が 5 銘柄平均で 17.3％引き上げられたこ

とに伴い、業務用小麦粉の価格を下記の通り改定させて頂きます。

今後ともご愛用頂きますよう何卒宜しくお願い申しあげます。

                 記

受 渡 期 限       従来通り

受  渡  場   所         〃

代 金 支 払 方 法        〃

本見積有効期限        次回改定時まで

品  名 入数  改訂価格 (税抜)     備考

強力系小麦粉 25 ㎏あたり ￥370UP ￥14.8／kg

中・薄力系小麦粉 25 ㎏あたり ￥3251UP ￥13／kg

国内産小麦粉 25 ㎏あたり ￥385UP ￥15.4／kg

※実施時期⇒令和 4 年 7 月 1 日 出荷分から

以上